

Arbete VFF jubileum lördag 10 aug kl 8:30 – tills det är klart

VÄSTERBOTTENS FOTBOLLFÖRBUND 100 ÅR

DM-FINALER 10 AUGUSTI

spelas på Sörvalla IP/ O'learys arena enligt nedan

09.00 F16 Konstgräs

11:30 Herr jun Konstgräs

spelas på Norrvalla IP enligt nedan

09.00 P16 Naturgräs

11.00

P14 Naturgräs
F13 Bollhallen

13.00 F14 Naturgräs
P13 Bollhallen

Arbetsfördelning

Norrvalle 8:30 - ca 15:30	Deltagare
Ställer i ordning, samling kl 8:30	Axel, Anton, Elliot, Olle C + 1 st ledare
Grill 10 – ca 15	Erik (stuva undan grill när det är klart)
Kiosk	Arvin, Olle C, Kian (Hjälp grill vid behov)
Matchvärd (1 st/match)	Anton, Loa B
Speaker/sekretariat (2 st/match)	Axel, Elliot, Elmer, Loa K
Städar undan (slutar när allt är undanplockat)	Arvin, Elmer, Kian, Loa B, Loa K + 1 ledare
Ledarna	Fixar grill, bord, stolar, varor till kiosk/grill

Samling för halva gruppen (se tabell ovan) **kl 8:30** på **Norrvalle IP** för iordningställande (bl.a. VFFs flaggor, banderoller, VEO kameror, kiosk, tekniken till speakers – fixas via Norrvalle IPs vaktmästeri). VFF tar emot personerna samt fördelar arbetsuppgifter. Denna grupp kan sluta när sista matchen är klar, ca 14:30.

Andra halvan av gruppen (se tabell ovan) kan komma **ca kl 10:30**. Efter sista matchen ska andra halvan av gruppen plocka bort grejerna. Ni administrerar själva ev byte mellan uppgifterna iordningställande och städning.

Sörvalle, kl 8:30 – ca 13:30	Deltagare
Ställer i ordning, samling kl 8:00	Chris K, Douglas, Gustav och Hjalmar + 1 st ledare
Grill	Gustav (hjälp till i kiosk till kl ca 10 då grill behöver startas)
Kiosk	Chris K
Matchvärd (1 st/match)	Douglas (hjälp till i grill och kiosk vid behov)
Speaker/sekretariat (2 st/match)	Hjalmar

Samling för hela gruppen **kl 8:30** på **Sörvalle** för iordningställande. SSK personal tar emot personerna samt fördelar arbetsuppgifter. SSK tar över kiosk kl 13. Gruppen hjälps åt att städa därefter kan alla sluta.

Kiosk

På Sörvalle kommer vi använda befintliga kiosk. Denna tas över av SSK när damernas match startar vid kl 13:30. Alla varor finns i ett förråd i anslutning till kiosken vid konstgräset. Ledare på plats har nyckel.

På Norrvalle kommer att vara inne i bollhallens kiosk. Kiosk personalen hjälper grill vid behov.

Grill

Vi kommer att ha 1 st grill på vardera IP. På Norrvalle kan vi ställa grillen utanför bolltältet i samband till kiosken inne i bolltältet. Nyckel till fastlåst grill finns i förrådet i anslutning till kiosk på konstgräset. Lås fast grillen när vi är klara och lämna i förrådet.

Speaker/ sekretariat

Läsa upp text som VFF tagit fram (typ info om resultat samt att det finns kiosk/burgare) samt hålla koll/noterna resultat (kan vara så att denna info erhålls av domaren). Fråga VFF personal på plats vid osäkerhet.

Matchvärdar

Info om matchvärdar:

Svenska Fotbollförbundet (SvFF) har beslutat att införa "Nolltolerans" mot våld/hot och ordningsstörningar på och kring fotbollsplaner i Sverige. Som ett led i detta har Västerbottens FF beslutat att varje förening/ lag bör ha utsedda matchvärdar, vars uppgift är att verka för ett gott klimat för alla på och kring fotbollsplanen.

Matchvärderna ska ta emot och välkomna såväl bortalag som domare och visa dessa var deras tilldelade omklädningsrum finns, men det absolut viktigaste syftet är att vara ett stöd till domaren så denne inte konfronteras under eller efter match.

Några extra uppgifter som inte ingår i uppgifterna vid vanliga seriematcher tillkommer för matchvärdarna under cupen. Ex att kona plan, hålla koner på plats och dela ut pokal.

- Matchvärd ska använda väst. Finns att hämta i sekretariat.
- Ställ i ordning mål, koner och bänkar på planerna. Instruktioner kring detta kommer delges matchvärdarna.
- Ta emot lagen när de kommer till sin första match och bla informera om att de får diplom (torsdag) efter sin sista match och att de hämtas i sekretariatet.
- Se till att vara på plats i god tid inför matchstart om det finns några frågetecken från något av lagen eller domaren.
- Se till att det finns bollar.
- Vid behov av sjukvårdsväska finns den i sekretariatet.

På denna sida finns två dokument som beskriver matchvärdens åtagande i Barn- och ungdomsmatcher samt i junior- och seniormatcher.

<http://vasterbotten.svenskfotboll.se/matchvard>

Tänk på: ha väst, titta på matchen och se om det verkar var något som strular eller någon som behöver hjälp, både publik och spelare.